LEI MUNICIPAL Nº 6.738, DE 13 DE FEVEREIRO DE 2008.

Reconhece como de Utilidade Pública
a  Escolinha  Educacional  de  Futebol
TRIANON.

LUIZ  LEITE,  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
VEREADORES,  NO  EXERCÍCIO  DO  CARGO  DE  PREFEITO  DO  MUNICIPIO  DE
CARAZINHO, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL.

FAÇO  SABER  que  o  Poder  Legislativo  aprovou  e  eu  sanciono  a
seguinte Lei:

Art.  1º Fica  reconhecida  como de  Utilidade  Pública  Municipal,  nos
termos das Leis Municipais nºs 4.095/90 e 6449/06, a Escolinha Educacional de Futebol
TRIANON, com atividade de ensino de esportes e sem fins lucrativos.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 13 de fevereiro de 2008.

                                                                                   LUIZ LEITE
   Prefeito em exercício

Registre-se e publique-se no Painel de
Publicações da Prefeitura:

ISOLDE MARIA DIAS
Secretária da Administração

IMD